PHÒNG GD&ĐT TP UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH LÊ LỢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     81e     /TB-THLL

Uông Bí, ngày 17 tháng 8 năm 2018

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 8 năm 2018
I. Trọng tâm

1. Triển khai các nhiệm vụ trọng tâm cuối tháng 8, đầu tháng 9.

2. Công tác chuẩn bị năm học mới.
II. Lịch cụ thể
	NGÀY
	NỘI DUNG
	NGƯỜI THỰC HIỆN
	GHI CHÚ

	Thực hiện nghiêm túc kỉ luật, kỉ cương, đạo đức công vụ.
	Toàn trường

	Sáng 19/8/2018
	Họp BĐDCMHS nhà trường.
	BGH, BĐDCMHS các lớp

	Chiều

19/8/2018
	Họp CMHS có nguyện vọng cho con em ăn ngủ bán trú.
	GVCN các lớp, PHHS có con ăn ngủ bán trú
	Khối 1,2,3: 13h30
Khối 4,5: 16h

	20-24/8/2018
	- Tổng vệ sinh toàn trường.

- Học sinh khối 1 học tuần 0.
	- CBGV, CNV toàn trường
- GVCN khối 1
	- Sáng 7h30
-7h15-10h30

	27/8/2018
	Tập trung HS toàn trường tập luyện chuẩn bị khai giảng năm học mới.
	GV và HS toàn trường
	7h30-10h

	28/8/2018
	Tổ chức cho HS lao động tổng vệ sinh lớp học và hành lang lớp.
	HS và GV các lớp
	7h30

	30/8/2018
	Nộp tất cả các đơn bổ sung cùng DS đăng kí học Tiếng anh làm quen với người nước ngoài.
	GVCN các lớp nộp

Đ/c Hường HC thu

	Từ 20/8/2018
	Tập trống, văn nghệ chuẩn bị khai giảng
	Đội Nghi thức nhà trường + TPT, đ/c Lâm Nhung, Lan, Tuệ, Duyên, Thảo, Hoa, Như

	05/9/2018
	Tổ chức Lễ khai giảng năm học mới.
	Toàn trường
	7h30-9h30

	06/9/2018
	Ôn tập chuẩn bị năm học mới, không ăn ngủ bán trú.
	Toàn trường

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- HT, các PHT(c/đ);
- Các tổ trưởng TCM, TVP(t/h);

	- Hòm thư nội bộ trường(Gv t/h);

- Lưu: VT.

	Lại Thị Thanh Linh

1
PAGE
ơ